
Concept Raadsbesluit

Onderwerp
Aanwijzing lid Drechtraad namens Geduld-2.0.

De raad van de gemeente Sliedrecht;

gelezen het voorstel van de voorzitter van de raad 19 maart 2020;

Besluit:

De heer G.P. Venis (Geduld-2.0) aan te wijzen als lid van de Drechtraad.

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Sliedrecht op 12 mei 
2020. 

De griffier,              De voorzitter,

mr. R.P.A. van Aalst         D.R. van der Borg


